SES
Secretaria de
Estado da
Saude

SuUS

agir

RELAGAO MENSAL DOS MEMBROS DA DIRETORIA E DAS CHEFIAS DE SEU ORGANOGRAMA COM AS RESPECTIVAS REMUNERAGOES

DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS (UNIDADE)

Somos todos

GOIAS

GOVERNO DO ESTADO

UNIDADE: Hospital Estadual de Dermatologia Sanitaria Colonia Santa Marta - HDS

Competéncia

: JANEIRO_2022

Unidade

Nome do Colaborador

Cargo Vinculo

Telefone

E-mail

Valor do
Salario Bruto

(R$)

Abono de Ferias
| Férias CLT (R$)

Valor 13°
(R$)

Salario do
Més (R$)

Demais
Descontos

(R$)

Valor Liquido
(R$)

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria
Colonia Santa Marta - HDS

ANA TERESINHA SOARES DOS SANTOS

SUPERVISOR (A) DE ENFERMAGEM CLT

3717-0129

ana.santos@hds.org.br

11.091,59

0,00

0,00

11.091,59

2.888,43

8.203,16

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria
Colénia Santa Marta - HDS

CLEDMA PEREIRA LUDOVICO DE ALMEIDA

SUPERVISOR (A) DE REABILITAGAO PSICOSSOCIAL CLT

3717-0130

cledma@hds.org.br

11.315,58

0,00

0,00

11.315,58

4.732,06

6.583,52

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria
Colonia Santa Marta - HDS

LARISSA ANDRADE BENTO

SUPERVISOR (A) DE DESENV. DE RH CLT

3717-0106

larissa.andrade@hds.org.br

11.168,80

0,00

0,00

11.168,80

3.002,71

8.166,09

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria
Colénia Santa Marta - HDS

LIVIA EVANGELISTA DA ROCHA AGUILAR

DIRETOR (A) GERAL DE UNIDADE CLT

3717-0113

livia.aguilar@hds.org.br

45.152,69

32.838,31

0,00

12.314,38

35.410,80

9.741,89

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria
Colénia Santa Marta - HDS

LOIANE MORAES RIBEIRO VICTOY

GERENTE MEDICO (A) CLT

3717-0113

loiane.victoy@hds.org.br

19.554,70

0,00

0,00

19.554,70

5.108,75

14.445,95

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria
Colénia Santa Marta - HDS

MARCO CRISTIANO DA CUNHA

SUPERVISOR (A) DE ACOLHIMENTO CLT

3717-0147

marco.cunha@hds.org.br

11.331,90

6.122,27

0,00

5.209,63

6.855,40

4.476,50

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria
Colonia Santa Marta - HDS

MARCOS PAULO RIBEIRO DOS SANTOS

SUPERVISOR (A) DE REABILITACAO AMBULATORIO CLT

3717-0145

marcos.santos@hds.org.br

8.814,11

0,00

0,00

8.814,11

2.155,09

6.659,02

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria
Colénia Santa Marta - HDS

MARINA ALVES ANTONIO MOREIRA LOPES

SUPERVISOR (A) DE SERVIGO MEDICO cLT

3717-0129

marina.lopes@hds.org.br

17.948,20

0,00

0,00

17.948,20

4.666,97

13.281,23

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria
Colonia Santa Marta - HDS

MICHELLA MORAES DO PRADO MENDES

GERENTE DE PLANEJAMENTO ORCAMENTO E

CUSTOS oLt

3717-0116

michella.mendes@hds.org.br

13.340,78

0,00

0,00

13.340,78

3.399,93

9.940,85

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento




SES
Secretaria de
Estado da
Saude

SuUS

agir

RELAGAO MENSAL DOS MEMBROS DA DIRETORIA E DAS CHEFIAS DE SEU ORGANOGRAMA COM AS RESPECTIVAS REMUNERAGOES

DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS (UNIDADE)

Somos todos
GOIAS

GOVERNO DO ESTADO

UNIDADE: Hospital Estadual de Dermatologia Sanitaria Colonia Santa Marta - HDS

Competéncia

: JANEIRO_2022

Valor do Demais
. " . e Abono de Ferias| Valor 13° | Salario do Valor Liquido
Unidade Nome do Colaborador Cargo Vinculo Telefone E-mail Salario Bruto | Férias CLT (RS) (R$) Més (RS) Descontos (RS)
(R$) (R$)
Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria [MURILO DE MARRA GONTIJO SUPERVISOR (A) ADMINISTRATIVO (A) CLT 3717-0150 murilo.gontijo@hds.org.br 9.090,97 0,00 0,00 9.090,97 2.145,98 6.944,99
Colénia Santa Marta - HDS
Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria | SILMONIA SATURNINO FERNANDES DIRETOR (A) ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO CLT 3717-0113 silmonia@hds.org.br 17.342,98 0,00 0,00 17.342,98 4.448,39 12.894,59
Colénia Santa Marta - HDS
Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria | TATTYANE BRANDAO CASSIANO DUARTE GERENTE ASSISTENCIAL CLT 3717-0145 tattyane.brandao@nhds.org.br 14.281,77 0,00 0,00 14.281,77 3.810,80 10.470,97
Colonia Santa Marta - HDS
Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria | THIAGO DELANO ALVES RODRIGUES BERNARDES |SUPERVISOR (A) DE ATENGAO DOMICILIAR CLT 3717-0140 thiago.bernardes@hds.org.br 10.716,37 0,00 0,00( 10.716,37 2.697,53 8.018,84
Colonia Santa Marta - HDS
Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria  |WALCLAIR CAVALCANTE GUERRA SUPERVISOR (A) DE PLANEJAMENTO E FINANCAS CLT 3717-0116 walclair.guerra@hds.org.br 8.814,11 0,00 0,00 8.814,11 2.297,41 6.516,70
Colénia Santa Marta - HDS
Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria  |WERMERSON RODRIGUES DA SILVA GERENTE DE OPERACOES CLT 3717-0150 wemerson.silva@hds.org.br 13.340,78 0,00 0,00( 13.340,78 3.399,93 9.940,85
Colonia Santa Marta - HDS
d ey&(]ﬁ:’lzgo
Coordena rmalicagdo de Pessoal

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento




