







RELAÇÃO MENSAL DOS MEMBROS DA DIRETORIA E DAS CHEFIAS DE SEU ORGANOGRAMA COM AS RESPECTIVAS REMUNERAÇÕES

DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS (UNIDADE)

UNIDADE: Hospital Estadual de Dermatologia Sanitária Colônia Santa Marta - HDS						Competência: JANEIRO_2022						
Unidade	Nome do Colaborador	Cargo	Vínculo	Telefone	E-mail	Valor do Salário Bruto (R\$)	Abono de Ferias / Férias CLT (R\$)	Valor 13° (R\$)	Salário do Mês (R\$)	Demais Descontos (R\$)	Valor Líquido (R\$)	
Hospital Estadual de Dermatologia Sanitária Colônia Santa Marta - HDS	ANA TERESINHA SOARES DOS SANTOS	SUPERVISOR (A) DE ENFERMAGEM	CLT	3717-0129	ana.santos@hds.org.br	11.091,59	0,00	0,00	11.091,59	2.888,43	8.203,16	
Hospital Estadual de Dermatologia Sanitária Colônia Santa Marta - HDS	CLEDMA PEREIRA LUDOVICO DE ALMEIDA	SUPERVISOR (A) DE REABILITAÇÃO PSICOSSOCIAL	CLT	3717-0130	cledma@hds.org.br	11.315,58	0,00	0,00	11.315,58	4.732,06	6.583,52	
Hospital Estadual de Dermatologia Sanitária Colônia Santa Marta - HDS	LARISSA ANDRADE BENTO	SUPERVISOR (A) DE DESENV. DE RH	CLT	3717-0106	larissa.andrade@hds.org.br	11.168,80	0,00	0,00	11.168,80	3.002,71	8.166,09	
Hospital Estadual de Dermatologia Sanitária Colônia Santa Marta - HDS	LIVIA EVANGELISTA DA ROCHA AGUILAR	DIRETOR (A) GERAL DE UNIDADE	CLT	3717-0113	livia.aguilar@hds.org.br	45.152,69	32.838,31	0,00	12.314,38	35.410,80	9.741,89	
Hospital Estadual de Dermatologia Sanitária Colônia Santa Marta - HDS	LOIANE MORAES RIBEIRO VICTOY	GERENTE MÉDICO (A)	CLT	3717-0113	loiane.victoy@hds.org.br	19.554,70	0,00	0,00	19.554,70	5.108,75	14.445,95	
Hospital Estadual de Dermatologia Sanitária Colônia Santa Marta - HDS	MARCO CRISTIANO DA CUNHA	SUPERVISOR (A) DE ACOLHIMENTO	CLT	3717-0147	marco.cunha@hds.org.br	11.331,90	6.122,27	0,00	5.209,63	6.855,40	4.476,50	
Hospital Estadual de Dermatologia Sanitária Colônia Santa Marta - HDS	MARCOS PAULO RIBEIRO DOS SANTOS	SUPERVISOR (A) DE REABILITAÇÃO AMBULATÓRIO	CLT	3717-0145	marcos.santos@hds.org.br	8.814,11	0,00	0,00	8.814,11	2.155,09	6.659,02	
Hospital Estadual de Dermatologia Sanitária Colônia Santa Marta - HDS	MARINA ALVES ANTONIO MOREIRA LOPES	SUPERVISOR (A) DE SERVIÇO MÉDICO	CLT	3717-0129	marina.lopes@hds.org.br	17.948,20	0,00	0,00	17.948,20	4.666,97	13.281,23	
Hospital Estadual de Dermatologia Sanitária Colônia Santa Marta - HDS	MICHELLA MORAES DO PRADO MENDES	GERENTE DE PLANEJAMENTO ORCAMENTO E CUSTOS	CLT	3717-0116	michella.mendes@hds.org.br	13.340,78	0,00	0,00	13.340,78	3.399,93	9.940,85	

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento









RELAÇÃO MENSAL DOS MEMBROS DA DIRETORIA E DAS CHEFIAS DE SEU ORGANOGRAMA COM AS RESPECTIVAS REMUNERAÇÕES

DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS (UNIDADE)

UNIDADE: Hospital Estadual de Dermatologia Sanitária Colônia Santa Marta - HDS						Competência: JANEIRO_2022						
Unidade	Nome do Colaborador	Cargo	Vínculo	Telefone	E-mail	Valor do Salário Bruto (R\$)	Abono de Ferias / Férias CLT (R\$)	Valor 13° (R\$)	Salário do Mês (R\$)	Demais Descontos (R\$)	Valor Líquido (R\$)	
Hospital Estadual de Dermatologia Sanitária Colônia Santa Marta - HDS	MURILO DE MARRA GONTIJO	SUPERVISOR (A) ADMINISTRATIVO (A)	CLT	3717-0150	murilo.gontijo@hds.org.br	9.090,97	0,00	0,00	9.090,97	2.145,98	6.944,99	
Hospital Estadual de Dermatologia Sanitária Colônia Santa Marta - HDS		DIRETOR (A) ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO	CLT	3717-0113	silmonia@hds.org.br	17.342,98	0,00	0,00	17.342,98	4.448,39	12.894,59	
Hospital Estadual de Dermatologia Sanitária Colônia Santa Marta - HDS		GERENTE ASSISTENCIAL	CLT	3717-0145	tattyane.brandao@hds.org.br	14.281,77	0,00	0,00	14.281,77	3.810,80	10.470,97	
Hospital Estadual de Dermatologia Sanitária Colônia Santa Marta - HDS	THIAGO DELANO ALVES RODRIGUES BERNARDES	SUPERVISOR (A) DE ATENÇÃO DOMICILIAR	CLT	3717-0140	thiago.bernardes@hds.org.br	10.716,37	0,00	0,00	10.716,37	2.697,53	8.018,84	
Hospital Estadual de Dermatologia Sanitária Colônia Santa Marta - HDS		SUPERVISOR (A) DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS	CLT	3717-0116	walclair.guerra@hds.org.br	8.814,11	0,00	0,00	8.814,11	2.297,41	6.516,70	
Hospital Estadual de Dermatologia Sanitária Colônia Santa Marta - HDS		GERENTE DE OPERACOES	CLT	3717-0150	wemerson.silva@hds.org.br	13.340,78	0,00	0,00	13.340,78	3.399,93	9.940,85	

José Mujurtinho Zago Coordenador do Formalização de Pessoal